Grinaldas LED

Grinalda LED com painel solar de 8 metros com 10 lampadas integradas

Ref. SL22

Grinalda LED com painel solar. Desenho compacto para uso exterior e interior,
com instalagéo rdpida e facil. A grinalda inclui 10 lampadas LED G50 de 3000°K
com uma poténcia total de 3,8W e uma intensidade luminosa de 160 lumens.Inclui
uma estaca de pldstico para colar no chdo ou na areia, com painel solar para
2000ma de carregamento de bateria. Luminaria perfeita, com grau de protecgéao
IP44, para decoragédo exterior como jardins, terragos, em eventos, restaurantes,
hotéis ou em casa.Permite escolher entre 0 modo intermitente e o0 modo fixo.

Datos del producto

Tonalidade

Kelvin (K)

Poténcia (W)
Tensdo Nominal (V)
Frequéncia (Hz)
Casquilho
Orientavel
Dimensdes (mm) LxIxh
Uso Exterior

IP

Frequéncia de uso
Certificados
Garantia

Capacidade (mAh)

Branco quente
3000

3.8

24V-DC
50-60

G50

Néo

8000

Sim

P44

Normal

CE, ROHS
Garantia legal de 3 anos
2000
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